
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.09.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 56 състав, 

в публично заседание на 20.09.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Ситнилска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Макрина Христова, като разгледа дело номер 

1363 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 При спазване на разпоредбите на чл. 142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 15:32 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Х. Л. Р., редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. Г., с пълномощно по делото.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Г. П. А., редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. Г., с пълномощно по делото.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Б. И. Б., редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. Г., с пълномощно по делото.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – В. И. И., редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. Г., с пълномощно по делото.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Д. К. А., редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. Г., с пълномощно по делото.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – К. Е. П., редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. Г., с пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ - КОМИСИЯТА ПО ЧЛ. 210 АЛ. 1 ОТ ЗУТ НАЗНАЧЕНА СЪС 

ЗАПОВЕД № РНИ22 - РД09 - 54/ 02.03.22 г. НА КМЕТА НА РАЙОН НОВИ ИСКЪР, 

редовно уведомен, не се представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – „БУЛГАРТРАНСГАЗ“ ЕАД, редовно призован, 

представлява се от юрк. Д., с пълномощно по делото. 

СТРАНИТЕ (поотделно) - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

   О П Р Е Д Е Л И: 

                ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 



 

Адв. Г. – Моля да ни дадете възможност да внесем определения депозит за СТЕ, за да 

може вещото лице да изготви  заключението. Представям преписки от актове, 

обективиращи сделки извършени през процесния период, които моля да бъдат взети 

предвид при изготвяне на заключението. 

Юрк. Д. - Представям писмено становище по доказателствата, за което ми беше 

дадена възможност в миналото съдебно заседание. Да се приемат представените 

сделки от пълномощника на жалбоподателите, като същите ще бъдат ценени по 

относимост в хода по същество. Моля да ми бъде дадена възможност да представя 

копия от актове, обективиращи сделки, които според нас могат да бъдат използвани 

като аналози при изготвяне на СОЕ. 

 

По доказателствата,  

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА депозираните в днешното съдебно заседание от адв. Г. актове, 

обективиращи сделки извършени през процесния период. 

ПРЕДОСТАВЯ възможност на юрк. Д. в 14-дневен срок от днес да представи актове, 

обективиращи сделки извършени през процесния период. 

 

За събиране на доказателства,  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 13.12.2023 г. от 13.00 часа, за която дата и час 

страните уведомени от днес. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15.36 ч. 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 
  
 
 


